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Pérmbledhja e rekomandimeve té Konsultimin Publik

Titulli i Projekt-aktit: Konsultime publike pér PBA 2026-2028dhe miratimi i buxhetit t& vitit

2026

Grupet gé u konsultuan: Qytetaré,pérfaqésues nga biznesi i vogél,pérfaqésues nga biznesi i

madh, punonjés t& administratés publike,

Numri i pjesémarrésve né konsultime:120 pjesémarrés

Rekomandimet e dhéna né takim publik ose t& dérguar me posté né lidhje me ¢éshtjen

konsultohet jané:

Nr. Rekomandimi Nr.i Nga Dérguar me
rekomanduesve | progesvebali posté
takimeve
I Ne fshatin Becke te kete 2 Po Jo
uje
2 Te rregullohet rruga ne Kostren 1 Po Jo
3 Roshnik te sistemohen mbetjet ge | 5 Po Jo
jane nga uzina e baterive dhe deri
ne fshat,rruga e cezmes deri te




gendra shendetesore dhe muzeu I

fshatit

4 Ne fshatin Mimias te 6 Po Jo
zgjerohet rruga dhe te vije
uji

5 Ne fshatin Bogdan te 1 Po Jo
perfundoje rruga ge ka
ngelur pergjysme

6 Rregullimi i rruges ne Vojnik 4 Po Jo

L Ne Drobonik problem 3 Po Jo
eshte uji

8 Roje pér shkollén né Roshnik si 10 Po Jo
dhe pajisja me mjete didaktike
dhe rregullimi I pjesés qé pikon

9 Ne Veterrik kerkohet te behet 1 Po Jo
rruga e varrezave

10 Ne Malinat te behet nje cezme 1 Po Jo
publike

11 Ne Gjoroven te behet asfalti rruga | 5 Po Jo
nga reparti deri te shkolla

12 Ne Starove te behet nje krah 7 Po Jo

trotuari




13

Ne Bilce duhen thurur patjeter
varrezat,te vihet nje cezme dhe te

behet nje qender fshati

Po

Jo

14

Te Lagja e Madhe te
rregullohen kanalet e

ujerave te zeza
Te sistemohen varrezat e fshatit

dhe te rregullohen me beton

Po

Jo

15

Te varrezat ne Qoshk
duhet nje mur mbajtes

Po

Jo

16

Ne Qereshnik duhen kazan
mbetjesh dhe nje depo uiji

Po

Jo

17

Ne Lapardha 1 duhen
marre patjeter masa per
varrezat dhe te shikohet
problem | pishes qe eshte
atje

Po

Jo

18

Ne Morave kerkohet cakull
per rruget

Po

Jo

19

Zgjidhja e problemit té ujit té
pijshém né Drobonik dhe né&

Veleshnje

Ne Dushnik te rregullohet
rruga kryesore

Po

Jo




20

Ne Dushnik te reparti te shikohet

perroi pasi rrezikon permbytje

Po

Jo

21

Ne Dushnik te fusha e
sportit te higet shtylla e
hekurit dhe gardhi,te
rregullohet segmenti para
shkolle se mban uje dhe te
shtohet kosh te varrezat

Po

Jo

22

Ne fshatin Osmenzeze te
karikohet rruga me cakull

Po

Jo

23

Banoret e fshatit
Mbreshtan duan
demshperblime per zjarrin
qge ra.

Po

Jo

24

Ne fshatin Paftal kerkojne
rregullimin e pusitdhe
linjes se ujesjellesit

Po

Jo

25

Te lagja Muzakayj te behet
I mur dhe 1 gardh per
Ledhin pasi rrezikon te
shkasi

Po

Jo

26

Te shikohet zona te tregu
(markata)R.1 pasi mbushet
plot me uje

Po

Jo

27

Te rregullohet muri dhe
kalldremi te lagja 13
Shtatori

Po

Jo




-

28 | Te rregullohet rruga te Po Jo
Shen Thanasi

29 | Te Donika Kastrioti duhet Po Jo
nje lulishte ku te luajne
femijet

30 | Te Donika Kastrioti duhet Po Jo
nje vend per parkimin e
makinave

31| Ne Uznove te Zagoria Po Jo
duhet te pastrohen mbetjet.
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